exercendum de jure, usu, consuetudine vel quavis alia legitima ratione pertinere solent eadem gerere et exercere libere ac licite possit et valeat. Porro huic novae Metropolitanae Ecclesiae Fogarasiensi tanquam suffraganeas eadem Apostolica Auctoritate etiam perpetuo addicimus et attribuimus tum Ecclesiam Episcopalem Magno-Varadiensem in Hungaria, tum novas per Nos erectas Episcopales item Ecclesias Lugosiensem scilicet et Armenopolitanam una cum suis omnibus territoriis incolis et accessoribus quibuscumque ita ut supradictae Episcopales Ecclesiae Matropolitano Antistiti Fogarasiensi pro tempore existenti juxta suum ritum obsequentes subsint in vinculo charitatis Atque ut memoria non intercedat quod postremus Albae-Julienensis sive Albae-Carolinensis Metropolita una cum suis Diocesanis a schismate ad veram fidem Catholicam se converterit et in unitate ac subjectione Romanae Apostolicae Sedis vitam Deo reddiderit, prout monumenta testantur, hinc peculiariter concedimus atque indulgemus ut quicumque in posterum fuerint graeci ritus catholici uniti Fogarasienses Antistites nomen quoque et titulum Archiepiscopi Fogarasiensis et Albo-Julienensis etiam in omnibus et singulis eorum actis adhibere libere ac licite possint et valeant Precipiendo tamen ut Venerabilis Frater Noster Alexander Sterka Solutiu hodiernus Fogarasiensis Episcopus ejusdem Fogarasiensis et Albae-Julienensis nomen ac titulum adhibere non possit antequam renunciatus Archiepiscopus fuerit in Nostro Consistorio atque Apostolicas de more Litteras provisionis hujus nuper erectae Metropolitanicae sedis fuerit consequutus Volentes ut memoratus Antistes Antequam Archiepiscopatus hujusmodi possessionem adipiscatur Ejus vero successores antequam munus consecrationis recipiant fidei professionem emitant juxta formam a pie mem. Urbano Papa octavo similiter Predecessore Nostro pro orientalibus editam coram sui Presbyterii seu capituli duobus Prebendatis eamque scriptis traditam propriaque dictorumque Prebendatorum subscriptione munitam ad Apostolicum Viennae Nuncium per eum ad Urbem de more perferendam transmittant iubentes praeterea ut tum dictus Antistes tum ejus successores Pallium de corpore Beati Petri Sumptum in Consistorio Instantissime postulent. Interim vero Singulis quadriennii plenam et absolutam Archidiecesis relationem ejusque Ecclesiae statum ad congregationem venerabilium Fratrum Nostrorum

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Propagandae fidei praepositam mittere teneantur salva etiam ceteroquin ejusdem congregationis auctoritate ac firmis perpetuo manentibus Praedecessorum Nostrorum constitutionibus et Apostolicis ordinationibus aliisque in Generalibus conciliis super ritibus orientalibus editis Decretis Nunc autem ad dotem quod pertinet Archiepiscopalis et Fogarasiensis et Albae-Julienensis Ecclesiae ut illius Antistites suam tueri dignitatem decenter possint Archiepiscopali eidem mensae summam adsignamus Quindecim Millium Florenorum Argenteorum Vienensium ab Imperiali Gubernio quotannis solvendam Quae quidem summa partim compensari debet eisdem bonis ac redditibus quibus antehac Episcopalis mensae Fogarasiensis dotem consituebant partim vero ab acrio publico suppleri donec bona stabilia sicut a laudato Francisco Josepho Imperatore et Rege sponsum est in eum finem subrogentur Jam vero ut juxta excellentiorem Fogarasiensis Ecclesiae gradum ipsius Presbyterium seu capitulum conveniens decus ac nomen acquirat suppresso planeque extincto prius cathedralis titulo illud ipsum in Presbyterium Archiepiscopale seu Metropolitanum perpetuo pariter Apostolica Auctoritate prefata eo modo institutum ut illud una cum suis oneribus et muniis consuetis gaudere ac perfrui valeat et debeat honoribus privilegiis, insigniis ceterisque omnibus quibus aliarum sedium Archiepiscopalium Graeci ritus Catholici uniti Presbyterio vel capitulo de jure usu et consuetudine frui posse dignoscuntur dum modo illa oneroso titulo vel singulari concessione non fuerint acquisita Item praeterea Presbyterium sive capitulum constare in posterum volumus ex Archipresbytero qui duorum Millium florenorum summam ab Imperiali Gubernio quotannis percipiet, ex Archidiacono qui percipiet florenos mille et octingentos ex Ecclesiarcha qui florenos Mille et sexcentum habebit, ex Scholiarcha cui penduntur floreni Mille et quingenti, ex Chartophilace cui solventur floreni Mille et quatuor centum Insuper quinque alios adesse Mandamus Prebendatos Metropolitanicae Ecclesiae Servitio adictos quorum singuli percipient quotannis florenos Mille et biscentum, quae quidem Summa pendenda erit ab Imperiali Gubernio donec firmata et stabili dotatione memorati Presbyterii seu capituli consultum erit per bona stabilia quae juxta datas sponiones quam primum erunt in eum finem designanda Quamquam